tis exordia impugnata, ut & aliorum ordinum.

Alia instituti declaratio & confirmatio refertur.

Impugnanti-  
um ob-  
i-  
ectio-  
nes.

nes, ac vim votorum simplicium illius, à Sede Apostolica, in eadē Societatis Religione probata admissorum, penitus ignorantes, ac nonnulla iure antiquo, quæ post illud successu temporum huius Sedis autoritate, approbatione, & confirmatione, ac peculiaribus privilegijs, sancita, & roborata esse dignoscuntur, perperam interpretantes, conuellerentur. Hæc Pontifex; & infra: Nos vniuersalis Ecclesie vtilitati, quam ex inuolante & inconcussa dictæ Societatis instituto, & religiose sobolis educatione sentimus, & maiorem in dies speramus. prospicientes, & præterea eiusdē Societatis indemnitati, paci, quieti, & incremento consulere volentes:

**Nona instituti ac præmissorum omnium Constitutionumque & privilegiorum Societatis Confirmatione.**

Motu simili, & ex certa scientia nostra, deq; Apostolicæ potestatis plenitudine laudabile ipsius Societatis institutum, & quæ illud concernunt præmissa omnia, & singula prædicta; illius ac quæcunque alia privilegia, facultates, exēptiones, immunitates, gratias, & indulta, à prædictis prædecessoribus nostris, & à nobis etiam per communicationem concessa, Constitutiones quoque, ac statuta, & decreta qualiacumq; ac si ad verbum præsentibus insererentur, pro expressis habentes, tenore præsentium approbamus & confirmamus, suppletentes omnes iuris & facti defectus, si qui interuenerint in prædictis Constitutionibus & Statutis. Adhuc dictæ Societatem

ratem firmo sedis huius presidio communire  
volentes, hac nostra perpetua Constitutione,  
motu, scientia, & potestatis plenitudine si-  
milibus statuimus atque decernimus tria vo-  
ta huiusmodi, etsi simplicia, ex huius sedis  
institutione, ac nostra etiam declaratione &  
confirmatione esse verè substantialia Religio-  
nis vota, ac in dicta Societate tanquam in  
Religione approbata, per sedem eandem ad-  
missa fuisse, & esse, ac per nos admitti, nec  
in illis à quoquam præter nos, & sedem hu-  
iusmodi dispensari, nec ea vlllo alio modo  
quam per legitimam dimissionem à Societa-  
te cessare posse, & non modò eas, qui in Co-  
adiutorum formatorum, siue spiritualium,  
siue temporalium gradus & ministeria, vt  
preferatur, admittuntur: sed & scholares i-  
psos ac supradictos alios omnes, et quoscumque  
qui in ipsam Societatem admissi, biennio pro-  
bationis à quolibet eorum tracto, tria vota  
substantialia prædicta; tamen si simplicia,  
emiserint, aut emittent in futurum, verè &  
propriè religiosos fuisse, & esse, ac fore, &  
vbique semper & ab omnibus censeri & no-  
minari debere, non secus atque ipsos in So-  
cietatis, tum quorumvis aliorum Regularium  
ordinum Professos, siue que Praepositis in o-  
mnibus & per omnia obedire, & huic Sedi  
immediatè subiectos, & à quorumvis ordi-  
nariarum, & delegatorum, seu aliorum indi-